[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                           пгт Славянка

19.02.2024 г.                                                                                                              № 269 - па

[bookmark: _Hlk158822343]О проведении муниципального этапа
Всероссийского конкурса «Семья года»
в 2024 году на территории Хасанского муниципального округа

В соответствии с пунктами 4, 5 Плана основных мероприятий по проведению Года семьи в Российской Федерации от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ,  пунктом 1.7. Плана основных мероприятий по проведению Года семьи                             в Приморском крае от 01.02.02024 № 48-рп, администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести на муниципальный этап Всероссийского конкурса «Семья года»  в 2024 году на территории Хасанского муниципального округа.
         2. Утвердить Положение о порядке проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в 2024 году на территории Хасанского муниципального округа (приложение № 1).
         3. Создать конкурсную комиссию муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в 2024 году на территории Хасанского муниципального округа и утвердить её состав (приложение № 2).
         4. Конкурсной комиссии муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в 2024 году на территории Хасанского муниципального округа определить победителей в срок до 14 марта 2024 года.
         5. Отделу информационной политики, информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального округа (М.А. Захаренко)
6. Отделу информационной политики, информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского муниципального округа                              (М.А. Захаренко):
6.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»:
6.2. Обеспечить информирование и освещение хода проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса «Семья года» в 2024 году                   на территории Хасанского муниципального округа.
        7. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
    8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа                       И.В. Старцеву.

Глава Хасанского
муниципального округа          		                                                   И.В. Степанов

image1.jpeg